

**Elgaard Balle Holding ApS**  
**Aarhusvej 22, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 68 60 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2018.

---

Morten Elgaard Balle  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Elgaard Balle Holding ApS

Aarhusvej 22

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 29 68 60 68

Stiftet: 10. juli 2006

Hjemsted: Hinnerup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Morten Elgaard Balle

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 13

8300 Odder

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. juni 2018, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme, maskinudlejning samt at eje anparter i Byggeselskabet Elgaard ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 108.725 kr. mod 396.217 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.868 kr. mod 538.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.725</b>	<b>396.217</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.557	-300.428
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.832</b>	<b>95.789</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	428.062	333.875
1 Andre finansielle indtægter	9.457	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.382	-115.499
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.305</b>	<b>314.165</b>
3 Skat af årets resultat	46.563	224.472
<b>Årets resultat</b>	<b>308.868</b>	<b>538.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	228.062	-666.125
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.101.362
Disponeret fra overført resultat	-24.994	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>308.868</b>	<b>538.637</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	547.612	787.905
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>547.612</u>	<u>787.905</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	643.547	415.485
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>643.547</u>	<u>415.485</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.191.159</u></b>	<b><u>1.203.390</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	536.077	571.202
	Tilgodehavende selskabsskat	21.546	180.176
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.624	92.802
	Periodeafgrænsningsposter	<u>63.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>662.247</u>	<u>844.180</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.126</u>	<u>67.479</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>809.373</u></b>	<b><u>911.659</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.000.532</u></b>	<b><u>2.115.049</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.547	335.485
8	Overført resultat	95.418	120.412
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>889.765</u></b>	<b><u>684.297</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	69.300	92.693
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>69.300</u></b>	<b><u>92.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	535.286	879.886
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	535.286	879.886
10	Gældsforpligtelser	198.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.750	8.000
	Anden gæld	220.931	450.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	506.181	458.173
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.041.467</u></b>	<b><u>1.338.059</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.000.532</u></b>	<b><u>2.115.049</u></b>

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****12 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	9.457	0
	<b>9.457</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	34.885
Andre finansielle omkostninger	66.382	80.614
	<b>66.382</b>	<b>115.499</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-23.170	-28.824
Årets regulering af udskudt skat	-23.393	37.595
Regulering af tidligere års skat	0	-233.243
	<b>-46.563</b>	<b>-224.472</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.845.660	1.895.236
Tilgang i årets løb	0	60.424
Afgang i årets løb	-24.624	-110.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.821.036</b>	<b>1.845.660</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.057.755	-839.038
Årets afskrivninger	-217.557	-300.428
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.888	81.711
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.273.424</b>	<b>-1.057.755</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>547.612</b>	<b>787.905</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	335.485	1.001.610
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	428.062	333.875
Udbytte	-200.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>563.547</b>	<b>335.485</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>643.547</b>	<b>415.485</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	335.485	1.001.610
Resultatandel	228.062	-666.125
	<b>563.547</b>	<b>335.485</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	120.412	-980.950
Årets overførte overskud eller underskud	-24.994	1.101.362
	<b>95.418</b>	<b>120.412</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	0
Udloddet udbytte	-103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>



## Noter

---

### 10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til pengeinstitutter	198.500	0	733.787	879.886
	<b>198.500</b>	<b>0</b>	<b>733.787</b>	<b>879.886</b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på kr. 734.787 er deponeret nom. kr. 80.000 anparter i Byggeselskabet Elgaard ApS samt selskabet har stillet virksomhedspant på nom. kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 547.612:

Driftsinventar og driftsmateriel kr. 547.612

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabets samlede leasingforpligtelser udgør kr. 63.000.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Elgaard Balle

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-339316646508

IP: 85.184.xxx.xxx

2018-06-27 10:17:06Z

NEM ID 

## Erling Brødbæk

### Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-06-27 11:24:29Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>